闽南科技学院继续教育学院
闽科继〔2022) 3 号

关于组织开展我校学生参加教师资格证考试

公益辅导的通知

各专业学生：

应广大学生要求，为我校学生顺利考取教师资格证提供辅导

帮助，继续教育学院面向全校学生组织开展教师资格证考前辅导

公益课活动，现将有关事项通知如下：

辅导时间：

美林校区10月23日，康美校区10月26日。

辅导安排

指导科目 模块
课
时

指导老师
指导

形式
指导时间 指导地点

《综合素

质》一预测

课程

职业理念及职业道德 2

教学名师 面授

10月23日

10: 	00-12: 	00 美林校区阶

梯101
法律法规 2

作文 n
'

10月23日

14: 	00-16: 	30

《综合素

质 预测

课程

职业理念及职业道德 2

教学名师 面授

10月26日

14: 	00-17: 	00
康美校区

诚意楼103 法律法规 2 10月26日

18: 	30-20: 	00
作文 2

辅导对象

本次辅导为免费辅导，有意愿参加教师资格证考试的全体学

生均可参加。

报名方式

想参加培训的同学需提前加入微信群中，以便后续相关通知。

闽南编薯学院

微信群二维码

、砚七：:：几2,：多户

闽南科技学院继续教育学院 	 2022年10月15日印发

	2022-10-17 (1)(1)
	00000001
	00000002

	2022-10-18 (1)
	00000001